para un gasto nominal o .iJ1áXimo. de 2 metros
cúbicos por hora y-el otro designado ..SAK-N~-A .. ,. para 4 me­
tros cúbicos por hora, ambos con acopla.miento de entrada y
salida del gas en tres diámetros diferentes y. cuyos precios
máximos de venta serende dos mil ochocientas t2.800) pesetas
..,. tres mil cien (3.100) pesetas. respectivamente.

Segundo.-Laaprobación de los prototipos anteriores queda
supeditada al cumplimiento de todas y cada· una de las condi­
ciones de carácter general aprobadas por Orden de la Presi­
dencia del Gobierno de 11 de julio de19S$ ("Boletín Oficial